Zarzad Drég Powiatowych w Wieliczce ul. Stowackiego 29, 32-020 Wieliczka

POWIAT
WIELICKI

ZDP.ZP.271.10.2021 Wieliczka, 2021-06-21

~Wykonawcy”

Dotyczy: ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2035K w km od 0+00 do 1+477
w miejscowosci Grabowki Powiat Wielicki”
Oznaczenie sprawy: ZDP.ZP.271.10.2021

Dziatajac na podstawie art. 284 ust 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych ( Dz.U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, ze wptynety pytania od
Wykonawcy do tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym przytaczamy ich tre$¢ udzielajac
stosownej odpowiedzi.

PYTANIE 14:

Dotyczy wzér umowy §2 ust. 6: Prosimy o wskazanie minimalnej wielkosci lub wartosci
$wiadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP. 1

ODPOWIEDZ 14: Zamawiajacy nie zamierza zmieni¢ wielkosci $éwiadczenia stron. Opisana w
2 ust. 6 zmiana dotyczy wytacznie nie istotnych zmian zgodnie z prawem budowlanym i nie
wptynie na zakres zamdéwienia.

PYTANIE 15:

Dotyczy wzér umowy §3 ust.1: Czy dokumentacja udostepniona przez Zamawiajgcego
opisujgca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera btedow i posiada wszelkie niezbedne
dane do prawidiowej realizacji zadania? 2

ODPOWIEDZ 15: Zgodnie z oéwiadczeniem projektanta dokumentacja jest zgodna z
zasadami wspodiczesnej wiedzy technicznej, obowigzujacymi przepisami prawa w tym
warunkami technicznymi i jest kompletna z punktu widzenia celu ktéremu ma stuzyc.

PYTANIE 16:

Dotyczy wzér umowy §7 ust. 3-5: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytanie:
Czy wskazane kwoty maksymalne jakie posiada Zamawiajacy na realizacje w poszczegdlnych
latach realizacji moge podlegac¢ zmianie? Jesli tak wnosimy o podanie podstaw wprowadzenia
takowych zmian i wskazanie ewentualnych maksymalnych réznic od podanych kwot. 3

ODPOWIEDZ 16: Zmiany zgodnie z §7 ust 6 wzoru umowy.

PYTANIE 17:
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Dotyczy wzdér umowy §7 ust. 3-5: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytanie:
Czy wskazane kwoty majg by¢ powigzane z harmonogramem robét i kwoty wynagrodzenia
majgq odpowiadac¢ planowanemu zaawansowaniu w wykonaniu Przedmiotu umowy? 4

ODPOWIEDZ 17: Tak

PYTANIE 18:

Dotyczy wzdor umowy §7 ust. 3-5: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytanie:
Co w przypadku, gdy z harmonogramu bedzie wynikato, ze Wykonawca przekroczy
maksymalng kwote wynagrodzenia planowanego na rok 2021 lub 2022? Czy Zamawiajqcy
przewiduje zwiekszenie kwoty w takim przypadku? Czy Zamawiajacy dokona odbioru robot
wykonanych ponad limit? Niniejsze informacje sg niezbedne to prawidlowej kalkulacji oferty,
w tym wliczenia kosztow ewentualnego kredytowania czesci zakresu prac 5

ODPOWIEDZ 18: : Zmiany zgodnie z §7 ust 6 wzoru umowy.

PYTANIE 19:

Dotyczy wzor umowy §8 ust.7: Wnosimy o skrocenie terminu do 7 dni na zgtoszenie
zastrzezen przez Zamawiajacego. Termin przedstawiony we wzorze umowy niepotrzebnie
wydtuza proces zwigzany z dochowaniem formalnosci. 6

ODPOWIEDZ 19: Zgodnie z umowy §8 ust.7.

PYTANIE 20:

Dotyczy wzér umowy §8 ust.11 pkt. 2): Prosimy o podanie podstawy prawnej 21 dniowego
terminu ptatnosci podwykonawcom lub zmiane na 30 dniowy termin ptatnosci. 7

ODPOWIEDZ 20:

Zgodnie z art. 437 ust. 1 pkt 5 PZP w umowie, ktérej przedmiotem sg roboty budowlane,
zamawiajacy okresla termin zaptaty wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym
podwykonawcom. Termin ten, zgodnie z art. 464 ust. 2 PZP nie moze by¢ dtuzszy niz 30 dni,
nie ma jednak przeszkdd prawnych, aby Zamawiajacy okreslit go jako krétszy. Zamawiajacy
nie zamierza zmienia¢ tego terminu na 30 dniowy.

PYTANIE 21:

Dotyczy wzér umowy §13 ust.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co w przypadku
gdy Zamawiajacy zanizyt przedmiary (bez wzgledu na tego przyczyne) i w wyniku obmiaru
wartosc robot przekroczy kwote wskazang w §13 ust.1 ? Czy Wykonawca ma zaprzestac
wykonania umowy czy oczekiwac na podpisanie Aneksu? 8

ODPOWIEDZ 21: Rozliczenie kosztorysowe. W przypadku wiekszych iloéci obmiarowych musi
zosta¢ podpisany aneks do umowy.

PYTANIE 22:

Dotyczy wz6r umowy §13 ust. 16 pkt.1.6: Prosimy o zwiekszenie limitu maksymalnej
wysokosci wynagrodzenia do 110% wysokosci wynagrodzenia brutto okreslnego w ust.1. 9
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ODPOWIEDZ 22: Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ wysokoéci wynagrodzenia.

PYTANIE 23: Dotyczy wzdér umowy 8§14 ust.5 pkt. 1): Prosimy o modyfikacje ,(...)
potwierdzajqcych zaptate wymagalnego wynagrodzenia (...)". 10

ODPOWIEDZ 23: Przed uzyskaniem ptatnosci od Zamawiajacego Wykonawca musi zaptacié
podwykonawcy za wszystkie odebrane przez Zamawiajacego roboty (objete dang faktura)
nawet gdy termin ptatnosci nie jest jeszcze niewymagalny.

PYTANIE 24:

Dotyczy wzér umowy §15 ust. 5: Prosimy o zmiane podstawy naliczania kar z op6znienia na
zwtoke. Zgodnie z art. 433 pkt. 1) ustawy PZP projektowane postanowienia umowne nie mogq
przewidywac odpowiedzialnosci Wykonawcy za op6znienie chyba, ze jest to uzasadnione
okolicznosciami lub zakresem zaméwienia. 11

ODPOWIEDZ 24: Zamawiajacy zmienit zapisy umowy — zataczony aktualny wzér umowy.

PYTANIE 25:

Dotyczy wzor umowy §18 ust. 2 pkt. 4): Prosimy o zmiane podstawy odstgpienia z opdznienia
na zwioke. 12

ODPOWIEDZ 25: Zamawiajacy zmienit zapisy umowy - zataczony aktualny wzér umowy.

PYTANIE 26:

Dotyczy wzér umowy §20 ust. 3 pkt.f): Prosimy o wskazanie minimalnej wielkosci lub wartosci
$wiadczenia stron zgodnie z art. 433 pkt. 4) ustawy PZP. 13

ODPOWIEDZ 26: Zamawiajacy nie zamierza zmieni¢ wielkoéci $wiadczenia stron. Opisana w
2 ust. 6 zmiana dotyczy wytacznie nie istotnych zmian zgodnie z prawem budowlanym i nie
wptynie na zakres zaméwienia.

PYTANIE 27:

Dotyczy wzér umowy §20 ust. 4: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie
od zgtoszenia przez Wykonawce koniecznosci Zamawiajacy wyda ewentualne Polecenie
Zmiany 14

ODPOWIEDZ 27: W terminie do 14 dni.

PYTANIE 28:
Dotyczy wz6r umowy §20 ust. 7: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie na czym moze
polega¢ zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania ptatnosci?
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ODPOWIEDZ 28:
Zadanie jest realizowane z udziatem s$rodkéw z Rzgdowego Programu Rozwoju Drég obecnie
nie ma przestanek oraz informacji o jakichkolwiek zmianach.
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